
50 lat Civitas Christiana 

 

50-lecie rejestracji i 35-lecie działalności Klubu Dyskusyjnego „Horyzont”
świętował 19 marca 2015 r. toruński oddział Civitas Christiana.

Uroczystość w siedzibie stowarzyszenia przy ul. Przedzamcze 12 była okazją do
uhonorowania odznakami i dyplomami zasłużonych członków organizacji. Gościem uroczystości był
Tomasz Nakielski, przewodniczący zarządu głównego stowarzyszenia, z rąk którego szef odziału
toruńskiego Piotr Hoffmann otrzymał pamiątkową plakietę. Obecny na spotkaniu zastępca prezydenta
Zbigniew Fiderewicz podarował organizacji na jubileusz witraż z herbem miasta.

Civitas Christiana to ogólnopolska organizacja przygotowująca katolików świeckich
do służby Kościołowi i społeczeństwu. Jest kontynuacją stowarzyszenia PAX, które
zmieniło nazwę i zostało oficjalnie uznane przez władze kościelne jako
stowarzyszenie katolickie dekretem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski
z 14 kwietnia 1997. Civitas Christiana stanowi integralną cześć wspólnoty Kościoła
jako organizacja ludzi świeckich, mająca na celu umacnianie i krzewienie formacji
katolicko-społecznej w Polsce. Swoją misję wypełnia w sferze kultury i edukacji,
rodziny, pracy oraz samorządności.
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W Toruniu Oddział Okręgowy Civitas Christiana mieści się przy ul. Przedzamcze 12.
Stowarzyszenie jest m.in. organizatorem cyklicznego festiwalu „Anielskie
Spotkania”, który w tym odbędzie się już po raz dziesiąty, przy wsparciu wielu
instytucji, w tym Urzędu Miasta Torunia. Kilkudniowa impreza, złożona z koncertów,
spotkań i warsztatów z aniołem w roli głównej, propaguje wśród młodych ludzi ideę
wolontariatu i pomocy bliźnim. Jej nazwa nawiązuje do symbolu Torunia - anioła,
obecnego w herbie miasta, a także archaniołów Michała, Rafała i Gabriela, którzy
obchodzą imieniny 29 września – tego dnia festiwal się rozpoczyna. Natomiast
zakończenie festiwalu przypada na święto Anioła Stróża.
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